Secundi Pro-

cos. profanom

opus maledi-

cione evertit.

Eum conver-

tit.

Veneratur ab

Angelis.

Resplendet fa-

cies ejus.

Moritur.

Claret mira-

culis.

*Putatur in His-
pania prædi-
casse.*

*Dionysii ad
eum epistola.*

*Eius caput in
Creta.*

Auspicio, anno Christi cxli, ait successisse. Joannes Even in Epitome gestorum Trevirorum, ait genere clarum fuisse, animo sublimem, ut nomini videlicet suo responderet. Editio Martyrologii Usuardi Coloniensis anni 1490, Treviris S. Celsi Episcopi et Confessoris Christi; qui in coemiterio S. Eucharii requiescit. xxiii Februarie de ejus Inventione agemus.

meticum Mavilium (*quidam codices Mavilium, ut monet Pamelius*) ad bestias damnasses, et statim hæc vexatio subsecuta est, et nunc ex eadem causa interpellatio sanguinis : *id est, ut Jacobus Pamelius, et Joannes Ludovicus Lacerda noster, persecutio hoc principio excitat. Ac magis mihi Baronii arridet explicatio, qui clades Africæ*